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11/3
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S

東浦B.S.

西三河ROYALZ  U15 ROYALZ

83 ピュア・チャンプスU15 PC

82 BRAVE BRAVE

81 BANDE  U15A

80 G-HORNETS HORNETS

豊田Jr

76 小牧ソニックスジュニアバスケットボールクラブ ソニックス

77 Twymans Twy

Always Jr. basketball teamU15

73

40 高杉ブルーデビルズ　U15 ブルデビ

1Q

34

3Q

2Q2Q

1Q

順位決定予備戦A 順位決定予備戦B

1A UNITED U15 1A

41 M.R.Sea Jr U15 M.R.S

BANDE A

VVA3負 VVA4負

36 豊川ジュニアバスケットボールクラブU15 豊川JBBC

78 NEB NEB

4Q 4Q

ALWAYS

3Q

VVA1負 VVA2負

33 YAMATO U15 YAMATO

75 BEARDOGS　U15 BEARDOGS

39 豊橋BLOCK Jr.バスケットボールクラブ BLOCKjr.

35 Naismith　Jr U-15 A ネイスミスA

38 日進TURQUOISE 日進TQ 79

37 INUYAMA BASKETBALL CLUB U15 INUYAMA

10/25

BA1

10/26

DA2

11/3

TOP DOGS 愛知 TD愛知
XXA1負 XXA2負

4Q

REXS74 REXS

32 シャークス シャークス

2Q

3Q

31 FMJU15 FMJ
1Q

72

ＢＵＤＤＹ Buddy

NU.U15 NU.M XXA1勝 XXA2勝 70 B-Nexus U15 B-Nexus

SHENLONGSHENLONG.Jrバスケットボールクラブ

71

10/26

CB1

11/3

69 安城ジュニア U15 安城ジュニア
3Q

68

2Q

25 RUN UP RUNUP

30 FMBBC FMBBC ７位決定戦

XXA3負 XXA4負

５位決定戦
PA2

10/26

DA1

11/3

JA2

58 SPARTANS jr.

16 江南Squareblocks 江南Sｂ 57 豊田ジュニア

３位決定戦

4Q

24 愛知トライアンフU15 トライ

18 岡バスジュニア 岡バス

21 SKITS　JBBC SKITS

22

59

55 常滑U15 常滑

13 SPIRYTUS Jr. U15 スピリタス 54 知多ジュニアBLACK ORCA

15 豊橋ジュニアバスケットボールクラブ男子 豊橋Jr 56 ESTRELLA EST

BLACKORCA

10/26

CA3

11/1

11/3

IA2

決勝ラウンド

11月15日(土)

一次ラウンド

7 西尾Shooting Stars 西尾SS 48 味岡クラブポパイ

10 名古屋マジック マジック 51 東浦ブルースターズ

9 SfidBlu スフィブル 50 HUSKIES

一次ラウンド

11月15日(土) 11月22日(土)

3 BANDE U15B

11月9日(日)

第15回豊田通商カップ　第7回愛知県U15バスケットボール選手権大会　2025　男子トーナメント表
兼　Jr.ウインターカップ　第6回全国U15バスケットボール選手権大会　愛知県予選会

三河

GreenMonster グリモン 46 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU15B

44 Heartiest

2 MOB SILVERBACKS Jr. MOB jr 43 LINKs U15 LINKs

1 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU15A 名古屋D A 42 シーホース三河U15
11月23日(日) 11月22日(土)

61 東海市ジュニアバスケットボールクラブ 東海

SPARTANS

Ｄraions jr. Draions

60

6 BLAZE　U15 ブレイズ 47

12 OCEANS OCEANS 53 D-REALIZE D-REA

11 ISC　PANTHERS ISC 52 Ｓ

14

UNDERGROUND

南山中学校男子部 南山男子部

4 瀬戸ドリームス 瀬戸ドリ

8 Bulletsジュニア Bullets

5

BEAR_Z Jr BBC BEAR_Z

17 OMeGa  FENRIR OMeGa

三遠ネオフェニックスU15 三遠

20 FINSバスケットボールクラブU15男子 FINS

19 ＭＢＣジュニア

BANDE B

3Q

1Q

2Q

優勝

MBC

10/26

DA5

11/1

EA2

FA4

10/25

BB3

10/26

DA4

ハーティスト

名古屋D B

ポパイ

HUSKIES

45 Twosix Twosix

49 AWESOME AWESOME

アングラ

27 AGUIジュニア AGUIjr.

26 こまきR'z こまきR'z

1Q

62 J.cube J.cube

Plus Ultra Plus

Naismith　Jr U-15 B ネイスミスB

BEAT

3Q
66

64 GOLDEN  LIGHTS　U15 GOLDEN

65

63 BEAT Jr.

29

Cheetahs Cheetahs

67 K.BadBoys　ジュニアBBC KBad

28 ファイティングイーグルス名古屋U15 FE名古屋

4Q

4Q

2Q

23

A A 1
会場 コート

試合

順
↓

Ａ : 尾西スポーツセンター（一宮市）

Ｂ ZZ : 守山スポーツセンター（名古屋市）

Ｃ : 松平体育館（豊田市）

Ｄ : 東スポーツセンター（名古屋市）

Ｅ : パロマ瑞穂アリーナ第２競技場（名古屋市）

Ｆ G J : 豊明福祉体育館（豊明市）

H : 御津体育館（豊川市）

I O : 木曽川体育館（一宮市）

Ｋ : 柳川瀬体育館（豊田市）

Ｌ : 緑スポーツセンター（名古屋市）

M : 天白スポーツセンター（名古屋市）

Ｎ P VV XX : 愛知製鋼企業年金基金体育館 アスカム（東海市）

Q : 豊田地域文化広場体育館（豊田市）

WW YY : 名古屋市体育館（名古屋市）

ゲームNOについて


